

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>odloučené pracoviště Vajgar 690</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>Rekonstrukce hygienického zařízení dětí 3.MŠ -</b>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
Z	Dodávka celkem	0	nepředvídatelné náklady	50 000
Z	Montáž celkem	0	/0,035	17 359
R	HSV celkem	111 082		
N	PSV celkem	497 645		
ZRN	celkem	608 727		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	608 727	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	676 086	VRN celkem	67 359
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Datum :	Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :		
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč		
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč		
DPH	15 % činí :	0,00 Kč		
Základ pro DPH	21 % činí :	676 086,02 Kč		
DPH	21 % činí :	141 978,00 Kč		
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>818 064,00 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba :	<b>Rekonstrukce hygienického zařízení dětí 3.MŠ -</b>
Objekt :	<b>odloučené pracoviště Vajgar 690</b>

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	18 012	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	30 966	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	4 291	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	14 949	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	13 410	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	11 485	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	362 507	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	19 501	0	0	0
763 Dřevostavby	0	1 437	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	11 381	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	25 335	0	0	0
781 Obklady keramické	0	59 341	0	0	0
783 Nátěry	0	737	0	0	0
784 Malby	0	5 922	0	0	0
740 Elektroinstalace	29 454	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>111 082</b>	<b>497 645</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
nepředvídatelné náklady	50000,00	0,0	608 727	50 000
/0,035	17359,00	0,0	608 727	17 359
<b>CELKEM VRN</b>				<b>67 359</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Rekonstrukce hygienického zařízení dětí 3.MŠ -</b>
Objekt :	<b>odloučené pracoviště Vajgar 690</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	340 10-0011.RAA	Zazdívka otvorů v příčkách plochy do 1 m2 příčka tloušťky 10 cm	m2	1,62	549,00	889,38
2	340 10-0012.RAA	Zazdívka otvorů v příčkách plochy do 4 m2 příčka tloušťky 10 cm	m2	3,60	508,00	1 828,80
3	342 27-1211.R00	Příčky z cihel betonových dl. 29 cm, tl. 6,5 cm	m2	4,32	520,00	2 246,40
4	342 27-1212.R00	Příčky z cihel betonových dl. 29 cm, tl. 14 cm	m2	9,12	790,00	7 204,80
5	346 24-4351.RT3	Obezdvíčka koupelnových van tl. 100 z tvárníc Ytong	m2	1,92	403,00	773,76
6	346 27-5115.R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 150 mm	m2	4,56	673,00	3 068,88
7	25	vybourání 2ks oken 1200x900 vč. zazdění, oboustran omítek štukových a malby	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>18 012,02</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
8	611 10-0011.RAA	Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem.štukových oprava z 10 %	m2	19,32	78,50	1 516,62
9	612 48-1113.R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pleťvem s vypnutím	m2	8,40	110,50	928,20
10	612 47-1411.R00	Úprava vnitřních stěn štukem	m2	8,40	104,00	873,60
11	612 42-0014.RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová hladká	m2	79,03	162,00	12 802,54
12	612 42-592.R00	Omítka vápenocem. vnitřního ostění - hladká	m2	5,07	400,50	2 030,54
13	612 10-003.RAA	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových oprava z 10 %	m2	11,45	83,50	956,33
14	612 10-003.RAA	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových oprava ze 30 %	m2	11,45	153,00	1 752,31
15	1	Zakrytí podlah folií přilepenou lepící páskou	m2	150,00	1,50	225,00
16	2	Obalení konstrukcí a prvků folií přilepenou lepící páskou	m2	70,00	2,00	140,00
17	3	Začištění omítek kolem oken, dveří, podleh nebo obkladů	m	11,20	62,00	694,40
18	610 99-1111.R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	40,00	18,00	720,00
19	632 45-1065.R00	Potěr pískocementový, C20, tl. 50 mm	m2	38,64	215,50	8 326,92
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>30 966,45</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				
20	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	98,64	43,50	4 290,84
	<b>Celkem za</b>	<b>95 Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				<b>4 290,84</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
21	962 03-1132.R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	24,60	52,00	1 279,20
22	965 04-1341.R00	Bourání mazanin škvárbet.tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	1,93	1 206,00	2 329,99
23	965 10-0032.RA0	Bourání dlažeb keramických	m2	38,64	70,00	2 704,80
24	968 06-2245.R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	1,08	103,00	111,24
25	968 07-2455.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	5,60	180,00	1 008,00
26	978 50-0010.RA0	Odsekání vnitřních obkladů	m2	77,88	96,50	7 515,42
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>14 948,65</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
27	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 6 m	t	15,96	223,50	3 567,51
28	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vyloučení hmot na skládku do 1 km	t	15,96	262,00	4 182,04
29	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	79,81	14,60	1 165,23
30	4	skládkovné	t	15,96	120,00	1 915,44
31	998 01-1001.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	10,84	238,00	2 580,16
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>13 410,38</b>
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
32	711 21-0010.RA0	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou	m2	54,40	205,00	11 152,82
33	998 71-1201.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	3,05	108,81	331,87
	<b>Celkem za</b>	<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>11 484,69</b>
<b>Díl: 720</b>		<b>Zdravotechnická instalace</b>				
34	139 71-1101.R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	0,27	875,00	236,25
35	174 10-1102.R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	0,27	283,00	76,41
36	5	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09m2 vv stropch	kus	2,00	192,00	384,00
37	6	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š. do 150mm	m2	5,55	385,00	2 136,75
38	7	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š. do 300mm	m2	2,40	407,00	976,80
39	628-36115	Pás asfaltovaný těžký Bitalbit S 4	m2	1,08	111,26	120,16
40	631 31-1131.R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm	m3	0,18	2 950,00	531,00

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Rekonstrukce hygienického zařízení dětí 3.MŠ -</b>
Objekt :	<b>odloučené pracoviště Vajgar 690</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
41	711 14-1559.R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	0,90	75,00	67,50
42	8	dodávka a montáž ZTI	kpl	1,00	348 685,97	348 685,97
43	23	dodávka a montáž zásobníky na papírové ubrousky	ks	2,00	550,00	1 100,00
44	24	demontáž poklopů litinových nebo ocelových vč. rámu hmotnosti do 50kg	ks	1,00	70,00	70,00
45	899 31-1111.R00	Osazení poklopů litinových s rámem do 50 kg	kus	1,00	234,00	234,00
46	286-97435	Poklop šachtový k zadržování	kus	1,00	2 180,00	2 180,00
47	972 05-4141.R00	Vybourání otvoru stropu ŽB pl. 0,0225 m2, tl. 15 cm	kus	2,00	120,00	240,00
48	974 02-9189.R00	Příplatek za každých 10 cm šířky rýhy, hl. do 30cm	m	6,00	116,50	699,00
49	974 03-1154.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	37,00	84,50	3 126,50
50	974 03-1164.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	3,00	97,50	292,50
51	974 03-1167.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm	m	6,00	109,00	654,00
52	974 04-2567.R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 15x30 cm	m	3,00	232,00	696,00
<b>Celkem za</b>		<b>720 Zdravotechnická instalace</b>				<b>362 506,84</b>
<b>Díl:</b>	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				
53	735 11-1810.R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	4,00	22,70	90,80
54	9	Dodávka a montáž topný žebřík 750x1820	ks	4,00	3 140,00	12 560,00
55	10	Úprava stávajících rozvodů pro připojení topných žebříků	kpl	2,00	3 100,00	6 200,00
56	11	Vypuštění a napuštění topného systému, topná zk	kpl	1,00	650,00	650,00
<b>Celkem za</b>		<b>735 Otopná tělesa</b>				<b>19 500,80</b>
<b>Díl:</b>	<b>763</b>	<b>Dřevostavby</b>				
57	954 11-1201.R00	SDK obklad ocel.sloupů 3str., 1x RB tl.12,5 mm	m	2,50	550,00	1 375,00
58	998 76-3201.R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 6 m	%	7,35	8,40	61,74
<b>Celkem za</b>		<b>763 Dřevostavby</b>				<b>1 436,74</b>
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				
59	607-75353	Parapet interiér PVC	m	3,96	286,00	1 132,56
60	607-75390	Krytka parapetní plastová 1pár	kus	4,00	26,90	107,60
61	14	D+M okno plast . jednoduché 1200x900 ozn. O1	ks	2,00	3 346,00	6 692,00
62	16	Demontáž a likvidace dřevěných krytů radiátorů vč. odvozu na skládku a poplatku za skládku	ks	4,00	150,00	600,00
63	17	Demontáž a zpětná montáž stávající věšáčky	ks	2,00	1 000,00	2 000,00
64	15	demontáž parapet. desek do 1m	ks	4,00	50,00	200,00
65	968 06-1112.R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	2,00	6,50	13,00
66	968 06-1113.R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2	kus	2,00	13,00	26,00
67	766 69-4111.R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 100 cm	kus	4,00	134,50	538,00
68	998 76-6201.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	0,74	97,00	71,78
<b>Celkem za</b>		<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>11 380,94</b>
<b>Díl:</b>	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
69	18	Dodávka keramická dlažba - protiskluz R10 B rozměr 297x297x8	m2	40,57	320,00	12 983,04
70	771 21-2112.R00	Kladení dlažby keramické do TM,	m2	38,64	275,00	10 626,00
71	20	Montáž profilu dilat. spáry	m	3,20	145,00	464,00
72	998 77-1201.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	5,47	230,68	1 261,82
<b>Celkem za</b>		<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>25 334,86</b>
<b>Díl:</b>	<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>				
73	634-65124	Zrcadlo nemontované čiré tl. 4 mm	m2	1,78	500,00	891,00
74	21	dodávka obkladů 148x148x6	m2	87,22	280,00	24 420,20
75	781 41-5013.R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm	m2	81,93	290,00	23 759,12
76	781 41-9711.R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl montáž zrcadel plochy do 1m2 lepených silikon tmelem na podkladní omítku	m2	33,69	12,00	404,28
77	19		m2	1,62	445,00	720,90
78	22	Plastové profily rohové lepené standard. lepidlem vč. dodávky	m	90,82	60,00	5 449,20
79	781 67-5111.R00	Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 10cm	m	6,50	70,00	455,00
80	781 67-5112.R00	Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 15cm	m	15,00	80,00	1 200,00
81	781 67-5114.R00	Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 20 cm	m	5,40	90,00	486,00
82	998 78-1201.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	2,80	555,30	1 554,84
<b>Celkem za</b>		<b>781 Obklady keramické</b>				<b>59 340,54</b>
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				
83	783 20-1811.R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	4,48	18,80	84,22
84	783 22-2100.R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvostranný	m2	3,28	199,00	652,72

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Rekonstrukce hygienického zařízení dětí 3.MŠ -</b>
Objekt :	<b>odloučené pracoviště Vajgar 690</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	<b>Celkem za</b>	<b>783 Nátěry</b>				<b>736,94</b>
Díl:	<b>784</b>	<b>Malby</b>				
85	784 90-0010.RAB	Odstranění stávajících maleb oškrábáním	m2	85,58	21,20	1 814,38
86	784 16-4112.R00	Malba otěruvzdor., bílá, .2x	m2	85,58	48,00	4 108,03
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>5 922,41</b>
Díl:	<b>740</b>	<b>Elektroinstalace</b>				
87	12	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š. do 150mm	m2	3,25	385,00	1 251,25
88	13	Dodávka a montáž elektroinstalace	kpl	1,00	26 516,17	26 516,17
89	974 08-2112.R00	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 3 cm	m	30,00	30,30	909,00
90	974 08-2113.R00	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 5 cm	m	25,00	31,10	777,50
	<b>Celkem za</b>	<b>740 Elektroinstalace</b>				<b>29 453,92</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Mateřská školka - sídl. Vajgar 690	JKSO	
Název objektu	Zdravotní instalace	EČO	
Název části		Místo	Jindřichův Hradec
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant	Martin Cakl		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Martin Cakl	28.05.2015	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C	
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
	Dodávky				21 %
	0,00		0,00		0,00
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	14	Projektové práce
	0,00		0,00		21 %
	0,00		0,00		0,00
3	PSV	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
	Dodávky				21 %
	0,00		0,00		0,00
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
	0,00		0,00		21 %
	0,00		0,00		0,00
5	"M"			17	Ostatní
	Dodávky				21 %
	0,00				0,00
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
	0,00				0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
	0,00		0,00		0,00
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
	0,00		0,00		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22
<b>Objednatel</b>		24	15 % 0,00 DPH
Datum a podpis	Razítko	25	21 % 0,00 DPH
<b>Zhotovitel</b>		26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>
Datum a podpis	Razítko		<b>0,00</b>
		<b>E</b>	<b>Přípočty a odpočty</b>
		27	Dodávky objednatele
		28	Klouzavá doložka
		29	Zvýhodnění + -

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Mateřská školka - sídl. Vajgar 690

**Objekt:** Zdravotní instalace

**Část:**

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 28.05.2015

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>342 785,97</b>
<b>721</b>	<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>	<b>10 690,69</b>
<b>722</b>	<b>Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>	<b>56 308,07</b>
<b>725</b>	<b>Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>	<b>233 133,09</b>
<b>726</b>	<b>Zdravotechnika - předstěnové instalace</b>	<b>42 654,12</b>
<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>	<b>5 900,00</b>
	<b><u>Celkem</u></b>	<b><u>348 685,97</u></b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Mateřská školka - sídl. Vajgar 690

**Objekt:** Zdravotní instalace

**Část:**

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 31.1.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>D</b>			<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>342 785,97</b>	
<b>D</b>			<b>721</b>	<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>				<b>10 690,69</b>	
1	K	721	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	20,000	84,00	1 680,00	21,0
2	K	721	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	24,000	8,00	192,00	21,0
3	K	721	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	7,000	33,00	231,00	21,0
4	K	721	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	7,000	48,00	336,00	21,0
5	K	721	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	6,000	99,00	594,00	21,0
6	K	721	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	5,000	169,00	845,00	21,0
7	K	721	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	5,000	192,00	960,00	21,0
8	K	721	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	14,000	218,00	3 052,00	21,0
9	K	721	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	12,000	55,00	660,00	21,0
10	K	721	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	57,00	114,00	21,0
11	K	721	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	12,000	83,00	996,00	21,0
12	K	721	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	44,000	19,00	836,00	21,0
13	K	721	721290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m	t	0,155	1 149,00	178,10	21,0
14	K	721	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,035	474,00	16,59	21,0
<b>D</b>			<b>722</b>	<b>Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>				<b>56 308,07</b>	
15	K	721	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	60,000	44,00	2 640,00	21,0
16	K	721	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	24,000	215,00	5 160,00	21,0
17	K	721	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	14,000	272,00	3 808,00	21,0
18	K	721	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	5,000	299,00	1 495,00	21,0
19	K	721	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	18,000	231,00	4 158,00	21,0
20	K	721	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	14,000	282,00	3 948,00	21,0
21	K	721	722174087	Potrubí vodovodní plastové PE svařované na tupo do D 50 mm	m	7,000	282,00	1 974,00	21,0
22	K	721	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	24,000	68,00	1 632,00	21,0
23	K	721	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	19,000	85,00	1 615,00	21,0
24	K	721	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	18,000	91,00	1 638,00	21,0
25	K	721	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	14,000	153,00	2 142,00	21,0
26	K	721	722181243	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 62 mm	m	7,000	192,00	1 344,00	21,0
27	K	721	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	60,000	19,00	1 140,00	21,0
28	K	721	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	54,000	120,00	6 480,00	21,0
29	K	721	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	30,000	124,00	3 720,00	21,0



30	K	721	722220872	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů a šroubením G do 3/4	kus	8,000	21,00	168,00	21,0
31	K	721	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 3/4	kus	4,000	250,00	1 000,00	21,0
32	M	MAT	722-R1	Termostatický směšovací ventil DN20	ks	4,000	1 595,00	6 380,00	21,0
33	K	721	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	82,000	32,00	2 624,00	21,0
34	K	721	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	82,000	39,00	3 198,00	21,0
35	K	721	722290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,100	12,00	1,20	21,0
36	K	721	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,099	433,00	42,87	21,0
	D		<b>725</b>	<b>Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>				<b>233 133,09</b>	
37	K	721	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	10,000	125,00	1 250,00	21,0
38	K	721	725112021	Klozet keramický dětský závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	12,000	6 520,00	78 240,00	21,0
39	K	721	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	10,000	50,00	500,00	21,0
40	K	721	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	4,000	555,00	2 220,00	21,0
41	K	721	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	2,000	99,00	198,00	21,0
42	K	721	725241111	Vanička sprchová akrylátová čtvercová 800x800 mm	soubor	2,000	3 650,00	7 300,00	21,0
43	K	721	725245102	Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a šířky 800 mm	soubor	2,000	4 250,00	8 500,00	21,0
44	K	721	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	24,000	99,00	2 376,00	21,0
45	K	721	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	10,000	142,00	1 420,00	21,0
46	K	721	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	10,000	376,00	3 760,00	21,0
47	K	721	725840850	Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1	kus	2,000	100,00	200,00	21,0
48	K	721	725841332	Baterie sprchové podomítkové s přepínačem a pohyblivým držákem	soubor	2,000	3 560,00	7 120,00	21,0
49	K	721	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	10,000	10,00	100,00	21,0
50	K	721	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	12,000	172,00	2 064,00	21,0
51	K	721	725865312	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a odpadním ventilem	kus	2,000	501,00	1 002,00	21,0
52	M	MAT	725-R1	Kruhový zásobník toaletního papíru	sou	4,000	595,00	2 380,00	21,0
53	M	MAT	725-R2	Dělicí stěna mezi WC	sou	8,000	3 860,00	30 880,00	21,0
54	M	MAT	725-R3	Umyvadlo lité	sou	4,000	18 920,00	75 680,00	21,0
55	M	MAT	554310980	dávkovač tekutého mýdla 800 ml bílý	kus	12,000	595,00	7 140,00	21,0
56	K	721	725980122	Dvířka 15/20	kus	6,000	104,00	624,00	21,0
57	K	721	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,364	492,00	179,09	21,0
	D		<b>726</b>	<b>Zdravotechnika - předstěnové instalace</b>				<b>42 654,12</b>	
58	K	721	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládním zepředu závěsný dětský do masivní zděné kce	soubor	12,000	3 550,00	42 600,00	21,0
59	K	721	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,110	492,00	54,12	21,0
	D		<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>				<b>5 900,00</b>	
60	K	PK	OST-R1	Napojení na stávající potrubí kanalizace	sou	1,000	1 200,00	1 200,00	21,0
61	K	PK	OST-R2	Napojení na stávající potrubí vodovodu (SV,TV)	sou	1,000	1 500,00	1 500,00	21,0
62	K	PK	OST-R3	Zednická výpomoc pro ZTI	sou	1,000	2 000,00	2 000,00	21,0
63	K	PK	OST-R4	Oprava stávající přípojky SV do objektu, výměna potrubí pozink, sekání, napojení na stávající rozvody	sou	1,000	1 200,00	1 200,00	21,0
				<b>Celkem</b>				<b>348 685,97</b>	

## ELEKTROMONTÁŽE

Úpravy HYG. ZAŘÍZENÍ v 3.MŠ VAJGAR čp.690

Ceník M-21 Elektromontáže

Položka	Název	M.j.	Množství	Montáže		Materiál			Cena
				J.cena	Cena mon.	Množ.	J.cena	Cena mat.	celkem
010301	Krabice přístrojová bez zapoj.- jednonásobná KU	ks	4	21,00	84,00	4,0	7,00	28	112,00
010321	Krabicová rozvodka KR68- vč.zapoj.	ks	4	26,00	104,00	4,0	8,00	32	136,00
800105	Kabel CYKY 3O x 1.5 pod omít.	m	5	22,00	110,00	5,0	14,00	70	180,00
800106	Kabel CYKY 3J X 1.5 pod omít.	m	50	22,00	1 100,00	50,0	14,00	700	1 800,00
110043	Montáž a dodávka sériového vypínače	ks	2	37,00	74,00	2,0	10,00	20	94,00
111011	Montáž a dodávka zásuvky 230V/16A	ks	2	37,00	74,00	2,0	100,00	200	274,00
	Demontáž stáv. svítidel	ks	10	70,00	700,00	0,0			700,00
201015	Montáž stropních svítidel	ks	12	502,00	6 024,00	0,0			6 024,00
	Přisazené LED svítidlo 1x36W, IP44, vč. zdroje					12,0	1125,00	13500	13 500,00
220451	Vodič ochranného pospojení CY4	m	20	26,00	520,00	20,0	12,00	240	760,00
680401	Sekání krabic	ks	8	75,00	600,00	0,0			600,00
Celkem					9 390,00			14 790,00	24 180,00
Materiál podružný 3%								443,70 -	
Materiál celkem								15233,70 -	
SOUČET									24623,70
	Revize	hod	4	350,00	1 400,00				1 400,00
	GPP	%	2						492,47
<b>ELEKTROMONTÁŽE CELKEM</b>									<b>26516,17</b>